
Numer sprawy: 510/IX/21 

 

Strona 1 z 1 

 

POWIAT GRYFICKI                    Gryfice, dnia 14.10.2021 r.  
 Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice 

                        

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na rok 

2022 - grupa taryfowa G”. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia  14.10.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  

z poniższą tabelą: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Starosta Powiatu Gryfickiego  

 

        Ryszard Chmielowicz 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto  

 

 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

827 535,35 zł   


